Nome da Escola : Agrupamento de Escolas D. Sancho |, Vila Nova de Famalicdo N° Escola : 150642

Data final da candidatura : 2025-10-10 N° Horario : 28
Grupo de Recrutamento: 600 - Artes Visuais N° Horas: 20
Ficheiro gerado em : 13/10/2025 18:10:08

Tempo de Servigo

rteacto S ot TS e Cecnte | beadeOtinde | Thode e
rofissionalizacao
1 25,630 6423733511  Ana Cristina Rogadas de Campos 06/02/1970 2993 2566 14,500 01/09/2009 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
2 19,751 1709101849  Marta Isabel Romano Teixeira 05/05/1986 346 831 17,000 14/11/2012 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
3 17,981 4384520328  Ana Leonor Pizarro Bravo da Silva Pereira 22/10/1975 716 0 17,000 28/11/2024 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
4 15,270 3778680846  Diogo Ferreira Mendes 02/07/2000 197 0 15,000 15/07/2021 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
5 21,982 4424096270  Maria Anténia Pereira Bacelar Antunes 21/01/1966 5827 0 14,000 27/07/1995 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
6 17,962 4091721486  José Augusto Oliveira dos Reis Soares 30/12/1965 702 0 17,000 01/07/2013 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
7 17,511 9380073607  Cristiano Jorge Rodrigues Alves 30/09/1997 373 0 17,000 16/12/2020 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
8 17,444 1731577842  Silvia da Silva Brandao 27/07/1970 324 0 17,000 06/06/2019 Habilitagao Propria Nao aplicavel
9 16,864 8697300053  Bruno Miguel da Silva Sa 29/11/1981 631 0 16,000 06/07/2009 Habilitagao Propria Nao aplicavel
10 16,851 1764797485 Marlene Alexandra Ribeiro Jacome Marques Gomes 07/09/1976 2081 0 14,000 29/06/1999 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
" 16,785 5364244466  Carina Isabel Novais Alves 09/06/1981 2033 0 14,000 24/06/2005 Habilitagao Propria Nao aplicavel
12 16,256 5552280334  Mara Cristina Gongalves Jacome 24/02/1978 917 0 15,000 01/07/2005 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
13 16,000 7207462670  Margarida Santos Alvares Pereira 06/12/1990 0 0 16,000 03/02/2023 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
14 16,000 7676572398  Mariline Barbosa Rodrigues 15/06/1994 0 0 16,000 27/05/2024 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
15 16,000 6901964951  Catarina Chaves 18/12/1994 0 0 16,000 19/03/2018 Habilitagao Propria Nao aplicavel
16 16,000 1241781427  Teresa Daniela Silvestre Trovisco 13/04/1996 0 0 16,000 14/04/2021 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
17 16,000 1590674871  Francisca Barbosa da Costa 20/08/1997 0 0 16,000 18/06/2019 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
18 15,321 8881506270  Valeria Wiend| 02/04/1976 234 0 15,000 01/04/2003 Habilitagado Propria Nao aplicavel
19 15,274 4161373406  Flavia Alexandra Gomes Duarte 24/08/1990 200 0 15,000 22/12/2016 Habilitagao Propria Nao aplicavel
20 15,244 5735477439  Cristina Mealha Lucas 13/09/1973 178 0 15,000 25/09/1997 Habilitagao Propria Nao aplicavel
21 15,236 5667560798  Joao Gabriel Lima de Sousa 07/11/2003 0 0 15,236 01/07/2025 Habilitagao Propria Nao aplicavel
22 15,166 4683088487  Vasco André Pinheiro de Oliveira 04/12/1969 2311 0 12,000 29/11/2001 Habilitagao Propria Nao aplicavel
23 15,145 3969562155  Joaquim Filipe Vasconcelos Matos 19/08/1978 106 0 15,000 27/06/2003 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
24 15,000 3950480463  Celma Maria dos Santos Silva 17/03/1974 0 0 15,000 30/06/2025 Habilitagao Propria Nao aplicavel
25 15,000 5073430948  Joao Martins Barroso 23/07/1981 0 0 15,000 22/09/2021 Habilitagao Propria Nao aplicavel

26 15,000 2672031487 Madalena Borges da Silva Arantes 13/09/1988 0 0 15,000 03/08/2009 Habilitagao Propria Nao aplicavel
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Barbara Sofia Pereira Braga

Alda Gouveia de Sousa Teixeira

Daniela Pinto Pina

Ana Catarina Rodrigues da Rocha

Jodo Filipe da Costa Lopes Lobo

Fabio Bento Moreira

Beatriz Maria Veiga de Lima

Tiago Rocha Moreira

Diana Maria da Silva Aimeida

Fabiana Ferreira Abraul

Ana Sofia Moreira Azevedo

Catia Elisabete Ribeiro Moura

Diana Vanessa Silva Mendes

Nuno Mario Costa Oliveira

Sara Nunes Alves de Castro

Maria Emilia Gongalves Vale

Filipe da Costa Almeida

Patricia Maria Figueiredo Lopes de Sousa

Pedro Miguel Veigas Santos

Rafaela Cristina Jacome Esteves

Gongalo José Vieira e Silva

Maria Inés Lima de Sa

Sénia Margarida Oliveira de Figueiredo Fernandes

Felicidade Candida Campos Ferreira

Ana Cristina Cunha Novais Lapa

Joao David Lourengo da Silva Guerreiro Serafim

Sofia Paula Dias Sampaio Ferreira

Célia Lemos da Cruz

Ana Filipa Augusto Guerra

Pedro Nuno Cunha Lopes

Bruno Miguel de Melo Dias

Soénia Marisa Freitas Peixoto
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05/12/2003

02/04/1984
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12/11/1975
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14/12/2003

18/12/2002
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12/07/1988

27/01/1968
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26/06/1981
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04/03/1995
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29/09/2011

31/07/2006

15/04/2013

28/12/1993

20/07/2004

25/11/2008

14/07/2005
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09/12/2019

05/11/2021

21/09/2023

08/07/2022

26/07/2005

17/06/2009

26/09/2001

13/10/2015

01/10/2015

28/06/2001

23/09/2015

20/07/2001

14/11/2016

07/07/2005
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Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria
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Habilitagao Prépria
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12,532

12,405

12,000

11,033

4134691230

4051579581

6070464672

3329649178

Paulo David Santos de Carvalho

Pedro Miguel Marques dos Santos

Cristina Guedes de Sousa

Nuno Miguel Pereira Rodrigues de Lima Leite

13/12/1970

13/03/1974

11/05/1980

15/02/1983

388

296

24

12,000

12,000

12,000

11,000

24/09/2009

03/09/2010

11/09/2007

16/07/2010

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Prépria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



